
令和５年５月１２日  

 

保  護  者  様 

 

大阪府立都島工業高等学校 

校 長  大 西 忠 典 

 

 

公開授業（授業参観）のご案内 
 

 

 新緑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、新年度を迎え、お子様の学習の様子や本校の施設をご覧いただきたく、

次のとおり「公開授業」を実施いたします。なお、今回の参観は一般の方にも

ご参加いただける公開授業となっております。 

保護者の皆さまには何かとご多用と存じますが、ぜひご来校いただきますよ

うご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時  令和５年６月３日(土)  

９：００～１１：１５（月曜日４～６限の４５分授業） 

        受付時間 （９：００～１１：００） 

 

２．場  所  校  内（各定教室、実習室、グラウンド、体育館など） 

 

３．受  付  玄関ホール（９：００受付開始 ～１１：００受付終了） 

 

４．時  程   １限  ８：４０ ～ ９：２５ 公開授業（９：００～） 

２限  ９：３５ ～１０：２０     〃 

        ３限 １０：３０ ～１１：１５     〃 

 

５．その他  

  ◇当日の「授業時間割と授業場所」および「校舎配置図」は、後日生

徒に配付いたしますのでご活用ください。  

 

  ◇授業参観の際は授業の妨げになる恐れがありますので、写真・ビデオ撮

影ならびに録音等はお控えください。 

 

 

 

※ 駐車スペースはございませんので、お車・バイク・自転車でのご来校はご

遠慮ください。 


